
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 

215 

219 

447 

10 

213 

55 

251 

38 

12 

24 

76 

39 

Nome 

PAGANO FRANCESCO 

GRADITO RAFFAELE 

PICCOLO CARLO 

PICCOLO LUIGI 

MASSETANI MATTEO 

COLUCCI CARLO VITTORIO 

FRIERI  LEONE 

CORSO PASQUALE 

CATONE KEVIN 

TESTA MASSIMILIANO 

GUIDA JOAO LUIGI 

PESCATORE GIUSEPPE 

Classe 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

ACI KART 100 AMATORIALE 

125 ACI KART SENIOR 

Telaio 

LUXOR 

TONY KART 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

TECNO 

TK 

PAROLIN 

TK 

Motore 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

PCR 

TM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

Tempo Totale 

14:14.107 

14:19.611 

14:19.784 

14:25.328 

14:25.589 

14:30.246 

14:33.724 

14:33.851 

14:44.944 

14:45.998 

14:18.902 

Diff 

5.504 

5.677 

11.221 

11.482 

16.139 

19.617 

19.744 

30.837 

31.891 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:00.480 

1:00.711 

1:00.895 

1:01.114 

1:01.074 

1:01.577 

1:01.386 

1:01.785 

1:02.749 

1:02.736 

1:04.223 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.251 +3 secondi di penalità 

Margine della Vittoria 

5.504 

Velocità  Media 

91,287 

Miglior tempo sul giro 

1:00.480 

Velocità Migliore 

92,083 

Giro Migliore di 

215 - PAGANO FRANCESCO 

 

Stampato: 24/09/2017 18:33:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara :  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

XII Coppa Concorrente 

125 ACI Kart + 100 Amatoriale 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 18:14:25 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

24/09/2017 17:00 

 XII Coppa Concorrente

23/24-09-2017

Trofeo di marca Rotax



Pos 

 

ACI KART 100 AMATORIALE 

1 

 

125 ACI KART SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 

76 

215 

219 

447 

10 

213 

55 

251 

38 

12 

24 

39 

Nome 

GUIDA JOAO LUIGI 

PAGANO FRANCESCO 

GRADITO RAFFAELE 

PICCOLO CARLO 

PICCOLO LUIGI 

MASSETANI MATTEO 

COLUCCI CARLO VITTORIO 

FRIERI  LEONE 

CORSO PASQUALE 

CATONE KEVIN 

TESTA MASSIMILIANO 

PESCATORE GIUSEPPE 

Classe 

ACI KART 100 AMATORIALE 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

Telaio 

PAROLIN 

LUXOR 

TONY KART 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

TECNO 

TK 

TK 

Motore 

PCR 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

TM 

Giri 

13 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

14:18.902 

14:14.107 

14:19.611 

14:19.784 

14:25.328 

14:25.589 

14:30.246 

14:33.724 

14:33.851 

14:44.944 

14:45.998 

Diff 

5.504 

5.677 

11.221 

11.482 

16.139 

19.617 

19.744 

30.837 

31.891 

Tempo Migliore 

1:04.223 

1:00.480 

1:00.711 

1:00.895 

1:01.114 

1:01.074 

1:01.577 

1:01.386 

1:01.785 

1:02.749 

1:02.736 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.251 +3 secondi di penalità 

Margine della Vittoria 

5.504 

Velocità  Media 

91,287 

Miglior tempo sul giro 

1:00.480 

Velocità Migliore 

92,083 

Giro Migliore di 

215 - PAGANO FRANCESCO 

 

Stampato: 24/09/2017 18:33:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara :  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

XII Coppa Concorrente 

125 ACI Kart + 100 Amatoriale 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 18:14:25 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

24/09/2017 17:00 

 XII Coppa Concorrente

23/24-09-2017

Trofeo di marca Rotax
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